
 
AREA PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 

 

 

Decreto rettorale,  2012  n. – prot. n. 30950 (391) 

Approvazione degli atti e della graduatoria relativa alla selezione per l’assegnazione di n. 2 (due) 
borse di formazione all’estero nell’ambito del programma LLP/ERASMUS/STAFF TRAINING A.A 
2011/2012 . 

IL RETTORE 

 

 VISTO il D.R. n. 49 (prot. n. 6343) del 17 gennaio 2012, con il quale è stata bandita una selezione 
per l’assegnazione di n. 2 (due) borse di formazione all’estero nell’ambito del programma 
LLP/ERASMUS/STAFF TRAINING A.A 2011/2012; 

 VISTO il D.R. n. 336 (26092) del 10 aprile 2012, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della predetta selezione;  

 VISTO il verbale della Commissione;  

 VERIFICATA la regolarità degli atti della selezione; 

 

DECRETA 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria relativa alla selezione per l’assegnazione di n. 2 (due) borse 
di formazione all’estero nell’ambito del programma LLP/ERASMUS/STAFF TRAINING A.A 2011/2012: 

1. VANIA VALORIANI  PUNTEGGIO 87/100 

2. BRUNETTO CORTIGIANI PUNTEGGIO 86,75/100 

3. DANIELA SELISCA  PUNTEGGIO 82/100 

Articolo 2 

Vengono dichiarati vincitori della suddetta selezione VANIA VALORIANI  e BRUNETTO CORTIGIANI. 

Firenze, 04 Maggio2012  

 
 

Firmato 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  

Dott.ssa Maria Orfeo 
Firmato 

IL RETTORE 

Prof. Alberto Tesi  

 


